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W Nowych Czyżynach dzieci będą mogły przenieść się do świata znanego z animacji Disney Junior. Już 22 i 23
maja w jednym z krakowskich centrów handlowych odbędzie się wydarzenie „Disney Junior – Niezwykła
Przygoda”, pełne atrakcji inspirowanych m.in. Myszką Miki i Minnie, syrenką Ariel oraz bohaterami
„Gwiezdnych Wojen: Przygód Młodych Jedi”. Wszystko z okazji nadchodzącego Dnia Dziecka.

Do Krakowa zawita wyjątkowa atrakcja dla najmłodszych. Centrum Handlowe Nowe Czyżyny zaprasza
na wydarzenie „Disney Junior – Niezwykła Przygoda”, które odbędzie się w dniach 22-23 maja. To
propozycja dla dzieci, które chcą aktywnie spędzić czas w świecie ulubionych bohaterów znanych z
animacji takich jak „Gwiezdne Wojny: Przygody Młodych Jedi”, „Spidey i Super Kumple”, „Klub
Przyjaciół Myszki Miki”, „Iron Man i Super Ekipa” oraz „Ariel”.

Organizatorzy przygotowali szereg atrakcji i interaktywnych zabaw. Przygoda rozpocznie się już przy
wejściu do strefy wydarzenia. Każde dziecko otrzyma specjalny dyplom z mapą atrakcji oraz listą
zadań, za wykonanie których będzie można zdobywać punkty. Na początek zaplanowano również
bajkową rozgrzewkę w specjalnej poczekalni, gdzie najmłodsi będą mogli kolorować obrazki z
bohaterami popularnych animacji.

Kolejnym przystankiem będzie strefa Myszki Miki i Minnie. Na dzieci czekać tam będą
wielkoformatowe puzzle XXL z wizerunkami kultowych postaci, takich jak Pluto czy Kaczor Donald.
Uczestnicy wezmą także udział w warsztatach tworzenia autorskich kokardek w stylu Minnie. Nie
zabraknie również fotobudki 360 stopni, w której będzie można przebrać się za bajkowych bohaterów i
nagrać pamiątkowe filmiki.

Fani superbohaterów znajdą atrakcje w strefie inspirowanej Spidey’em i Iron Manem. Dzieci sprawdzą
tam swoją zręczność podczas zabaw zręcznościowych i rzutów do celu, a także spróbują swoich sił w
strzelaniu z „pajęczynowej” wyrzutni. Organizatorzy przygotowali również kreatywne warsztaty,
podczas których uczestnicy stworzą własnego „Super Kumpla” dla Spidey’a.

Na tym jednak nie koniec. W strefie Młodych Jedi na najmłodszych czekać będą zagadki, misje
specjalne oraz zadanie polegające na odkodowaniu tajnego hasła. Przyszli inżynierowie będą mogli z
kolei spróbować naprawić statek kosmiczny, łącząc obwody elektryczne i uruchamiając silnik. Z kolei
w bajkowej strefie syrenki Ariel dzieci będą mogły zaplatać kolorowe warkoczyki czy pokolorować
włosy specjalnymi farbami.

– To wydarzenie dostarcza dzieciom nie tylko świetnej zabawy, ale pozwala także zanurzyć się w świat
ulubionych animacji. Przygotowaliśmy kilkanaście atrakcji, dzięki którym najmłodsi będą mogli
aktywnie i ciekawie spędzić czas, poznając lepiej swoich ulubionych bohaterów i ich świat. Coś dla
siebie znajdą tu zarówno mali miłośnicy superbohaterów, jak i fani klasycznych disneyowskich
opowieści – zachęca Anna Brzozowska z CH Nowe Czyżyny w Krakowie.

Wydarzenie odbędzie się w godz. od 11.00 do 17.00.



Wstęp na atrakcje jest bezpłatny.


